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Club Hotel Falcon

Hoteli ndodhet në zonën e Larës - 
Antalia, me një distancë 10 km nga 
aeroporti dhe 5 km nga qendra e 
qytetit. Është ndërtuar në vitin 1993 
dhe është rinovuar në vitin 2005  
Ka një kapacitet prej 275 dhomash. 
Gjuhët e folura nga stafi  i hotelit 
janë: turqisht, anglisht, gjermanisht 

dhe rusisht.

Tenis, mini futboll, volejboll • Banjo 
turke, sauna, masazhe • Aluapark, 

pishinë e jashtme dhe e brendshme 
• Animacion, mini klub për fëmijë

Aktivitete & Sporte

Dhomat janë të pajisura me: tapet, ballkon, 
kasafortë, TV-satelit, telefon, mini bar, 
kondicioner.Banjot kanë dush dhe tharëse 
fl okësh.Pastrimi i dhomave bëhet çdo ditë, 
ndërrimi i çarçafëve dhe peshqirëve çdo dy 
ditë.

Shërbimi AI (All Inclusive) - Të gjitha të 
përfshira
Mëngjesi, dreka dhe darka • Vaktet e 
ndërmjetme (snack) • Pijet alkoolike dhe jo 
alkoolike (deri në orën 24:00) • A’la Carte me 
kuzhine tipike turke • Mini bar në dhomë • 
Tenis • Mini futboll • Volejboll • Banjo Turke • 
Sauna • Aquapark  • Pishinë e jashtme dhe e 
brendshme • Animacion • Mini club për fëmijët

Plazhi është shkëmbor; çadrat, shezllonet, 
dyshekët dhe peshqirët në plazh pa pagesë.

Me pagesë: Kasaforta në dhomë. Lëng frutash 
i freskët, kafe turke. Pijet e importit. Qendra 
estetike, sportet e ujit me motor.
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